
 

 

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                                                  

23.11.2018                                         с.Чалбышево                                              №51 -п  
                             
 
 О внесении изменений в постановление  от 27.09.2017 № 36-п «Об 
утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ 
(ордера)» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Правилами благоустройства и содержания территории Чалбышевского 
сельсовета, утвержденными решением Чалбышевского сельского Совета 
депутатов от 21.05.2012 № 27-67р, руководствуясь  Уставом Чалбышевского 
сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в решение Чалбышевского сельского Совета депутатов от 
27.09.2017 № 36-п «Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение 
земляных работ (ордера)» следующие изменения: 

- пункт 2.14. изложить в  новой  редакции:  
«2.14. Срок принятия решения по выдаче разрешения на проведение 

земляных и землеустроительных работ не должен превышать 14 дней со дня 
регистрации заявления». 

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем 

его официального  опубликования в информационном печатном издании  
«Чалбышевский вестник».   

4. Постановление разместить на официальном сайте администрации 
муниципального образования Чалбышевского сельсовета Енисейского района 
Красноярского: http://чалбышево.рф/. 

 
 

 

                                       
Глава  сельсовета                                                                                  А.В.Бродников 

 
 

 

 

http://чалбышево.рф/

